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Saratov 

Rusya’nın güney kesimlerini korumak 

amacıyla 16. Yüzyılda kurulan Saratov, 

Bolşevik devrimine kadar ülkenin en büyük 

3. şehriydi. Günümüzde ise Rusya’nın en 

büyük 15 şehrinden biridir. Moskova’nın 

güney doğusunda yer alan şehir, trenle 

Moskova’dan 15-16 saat uzaklıktadır. 

Bugün Yaklaşık 900.000 kişilik nüfusuyla 

kalabalık bir şehir haline gelmiştir.  

 

    

Saratov, Avrupa’nın en uzun nehri olan Volga’nın hemen kenarına kurulmuştur. Volga 

Nehri Saratov ile birlikte birçok Rus şehrine hayat vermektedir. Saratov da Volga nehri ile 

hayat bulmaktadır. Volga, Saratov’da 11 km’lik genişliğe ulaşarak adeta deniz görünümünü 

almaktadır. Şehrin tam merkezinden geçen Köprü ise 2.8 km’lik uzunluğu ile Avrupa’nın en 

uzun köprülerinden biridir. Volga Nehri, Rusya’nın birçok şehrini birbirine bağlayan önemli bir 

ulaşım aracıdır. Özellikle şehirlere her türlü ihtiyacın taşındığı ve üretilen malların diğer 

bölgelere transfer edildiği en önemli ulaşım yolu Volga Nehri’dir.  

 

Önemli bir sanayi şehri olan 

Saratov’da Volga’nın bu imkânından sonuna 

kadar yaralanmaktadır. Volga nehiri, sadece 

ulaşımda değil günlük yaşamda da önemli 

bir yere sahiptir. Nehir balıkçılığı Saratov 

için ciddi bir ekonomik katkı sağlamaktadır. 

Yaz aylarında ise nehir kıyısındaki plajlar ve 

nehrin ortasında bulunan adalar, serinlemek 

isteyen ve dinlenmek isteyen Saratovluların 

akınına uğramaktadır.  



 

Düz ve geniş bir arazi üzerine kurulan Saratov, coğrafyanın da verdiği imkânla yeşilin bol 

olduğu şehirdir. Volga nehrinin beslediği bereketli topraklarda şehrin her tarafında ağaçlar ve 

çiçekler bulunmaktadır. Şehir merkezinde bulunan ve sık ağaçlarla kaplı “Gorodskiy Park” 

içerisinde bulunan lunapark ve kafelerle özellikle yaz aylarında çok sayıda insanın uğrak yeri 

olmaktadır. Park içinde çeşitli hayvan heykelleri yürüyüş yolları ve küçük bir göl 

bulunmaktadır. “Zafer Parkı”nda ise 2. Dünya Savaşı’nda ölen askerlerin anısına büyük bir 

anıt bulunmaktadır.  

 

 

Saratov, Rusya’nın en hızlı gelişen şehirlerinden biridir. Şehrin ana dokusunu genelde 

18. Ve 19 yüzyıldan kalma tarihi binalar ve caddeler oluşturmaktadır. Ancak 2000’li yılların 

başında başlayan kalkınma projesiyle birlikte tarihi binaların arasından modern, yüksek 

binalar ve apartmanlar yükselmektedir. Şehirde modern yaşam ve tarihi doku iç içe geçmiş 

durumdadır.  

 

 

Saratov’u diğer Rus şehirlerinden ayıran en önemli özellik şehrin zengin kültürel 

dokusudur. 2. Dünya Savaşı’na kadar Saratov’da çeşitli tarihlerde şehre gelerek yerleşmiş 

yaklaşık 800.800 Alman yaşamaktaydı. Ancak 2. Dünya Savaşı sırasında ve sonrasında 

Almanların büyük kısmı Almanya’ya göç etmek zorunda kaldı. Ancak bugün bile Saratov’da 



hala Alman nüfus yaşamaktadır. Alman nüfusun büyük kısmı gitmiş olsa da onların bıraktıkları 

kültürel miras hala Saratov’da yaşamaktadır ve bu durum Saratov zengin bir kültürel alt yapı 

sunmaktadır. 

 

 

 

Saratov, kültürel yaşamda da en canlı şehirlerden biridir. Güzel Sanatların hemen her 

alanında yıl boyunca etkinlikler düzenlenmektedir. Rusya’nın en eski sirki burada 

bulunmaktadır. 19. Yüzyılın başlarında yapılan barok mimari tarzındaki Konservatuar 

binası, görkemli mimarisi ile Opera ve Bale Binası, 1802 yılında kurulan ve Rusya’nın en 

eski Dram Tiyatrolarından biri olan “Slonov Akademik Dram Tiyatrosu” şehrin en ünlü 

binaları ve kültürel organizasyonlarıdır.  

 

 

Tüm Dünyada bilenen, çok zengin bir eser koleksiyonuna sahip “Radischev Sanat Galerisi” 

ise her yıl binlerce turisti ağırlamaktadır.  

Kültürel alanda olduğu kadar bilimsel alanda da Saratov Rusya’nın en önemli birkaç 

şehrinden biridir. Şehirde 4 üniversite, 21 araştırma, 19 proje ve 6 teknoloji enstitüsü 

bulunmaktadır.  



 

Saratov’da birçok alış veriş merkezi bulunmaktadır. En büyüğü “FORUM” adındaki 

alışveriş merkezidir. Bu alışveriş merkezinde aradığınız birçok şeyi bulabilirsiniz. Yine eski bir 

alışveriş merkezi olan “Merküriy” de birçok mağaza bulunmaktadır.   

 

Saratov, başta Mc. Donalds olmak 

üzere birçok fast food restorana ev sahipliği 

yapmaktadır. Şehirde pizza, hamburger gibi 

çeşitli fast dood yiyecekleri yapan birçok 

restoran vardır. Ayrıca geleneksel Rus 

mutfağına ait yemeklerin yapıldığı onlarca 

restoran bulunmaktadır. Ayrıca şehrin her 

tarafında farklı tarzlarda dizayn edilmiş 

onlarca kafe bulunmaktadır. Şehir 

merkezinde yer alan kapalı pazarda ise 

meye ve sebzeden ete kadar birçok gıda maddesi satılmaktadır. 


